СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 154
      29.06.2012 г.                                                                        х.Гусарева Балка
 О внесении изменений в решение
01.11.2011 г. № 120 «О земельном налоге
на территории Калиновского сельского поселения»

В соответствии со вступлением в силу Областным законом от 01.08.2011г. № 643-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области». О предоставлении права бесплатного приобретения земельных участков в собственность без торгов и предварительного согласования мест размещения для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, семьям, имеющим трех и более детей Собрание депутатов Калиновского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Калиновского сельского поселения 01.11.2011г. №120 «О земельном налоге на территории Калиновского сельского поселения»:

1.1. Ввести дополнительную налоговую льготу для многодетных семей, при получении участка под строительство жилья, в виде полного освобождения от уплаты налога за землю.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава Калиновского
     сельского поселения

                            А.В.Якунин